RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS SALCEDENSES S.A

SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

DIRECCION AV. OLMEDO Y ANA PAREDES No. S/N BARRIO: SUR
EXPEDIENTE 92977

RUC 0591705938001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.92977.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0502225089 ACOSTA ESPIN SEGUNDO CELESTINO

ECUADOR

200.0000

0501764765 ACOSTA ESPIN SEGUNDO HERNAN ECUADOR 200.0000

1708525066 ACOSTA LOPEZ CARLOS MIGUEL

0502338171 ARIAS ARIAS FREDY PATRICIO ECUADOR 200.0000

0502736879 ARIAS BARREROS EDISON RUPERTO

0501691331 ARIAS JIMENEZ ANGEL HUMBERTO
0501033468 ARIAS SALAZAR ANGEL RAMIRO

ECUADOR 200.0000

0501305544 ARIAS SALAZAR GABRIEL BACILIO

ECUADOR 200.0000

0500877428 ARIAS SALAZAR PEDRO EFRAIN ECUADOR 200.0000
0501678825 BALAREZO CUEVA PABLO ANDRES ECUADOR 200.0000

0918612383 BAUSTISTA VILLAMARIN MIRIAM JANETH
0502347396 BAUTISTA VELASCO GILMER BLADIMIR

ECUADOR 200.0000

0501602197 BONILLA BALAREZO MARIO JESUS ECUADOR

0500086483

0502024946

BONILLA CHACON CESAR MOISES
BONILLA JIMENEZ GALO IVAN

200.0000

ECUADOR 200.0000

1801380948 CARRILLO VALLE FANNY TERESA ECUADOR

0602045791

0501347371

0501171797 CHICAIZA LEMA JUAN EFRAIN

CARRION SAMANIEGO FABIAN GUSTAVO
CASTELLANO ARIAS FAUSTO RENE
0501795132 CASTELLANOS ARIAS HECTOR RAUL

200.0000

00665625 | GHIONZA TENORIO EDUATDO B
0501421853 CHUSETE CAIZA JOSE MARIA ECUADOR 200.0000

0502234727

0502233570

ESPIN CORREA NESTOR EFRAIN
0502458409 HINOJOSA ORBEA JINSOP ORLANDO
ILAQUICHE LICTA FAUSTO HERNAN

200.0000

ECUADOR 200.0000

0500724885 JIJON BALAREZO SEGUNDO GABRIEL ECUADOR
0501932172 LARCOS SUAREZ CARLOS MARCELO w 200.0000
0501557847 LARCOS SUAREZ VICTOR ARTURO ECUADOR 200.0000

0501699615

0501929905

MENA CAMINO RIGOBERTO SALVADOR
MOLLOCANA CAMPANA EDGAR PATRICIO

200.0000

ECUADOR 200.0000

0501611958 MOLLOCANA CAMPANA KLEVER ALFREDO ECUADOR

0501962567

1720082054

0502625155

0500765805

200.0000

0501764807 PERALVO ORTIZ NESTOR ORLANDO ECUADOR

1704258779

0501980247

0502114085

200.0000

0501403547 RAMIREZ DELGADO JOSE AUGUSTO w

1802920304
1802985604 ROMERO RAMOS JORGE IVAN
1802593499

1700482605

ROBAYO ALVAREZ OLGER COSME

ROMERO RAMOS LUIS ONORIO

RUBIO PEROGLIO JORGE ROBERTO

200.0000

0501978688 SALGUERO ACURIO LUIS ECUADOR 200.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1802533487

1713200242

0502904584

0502184526

TOAPANTA TIGSE LUIS GUSTAVO

TONATO TENORIO VICTOR GUILLERMO
TRAVEZ LAICA FREDY MARCELO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

200.0000

200.0000

200.0000

0501836647

1704861630

il

0502306426

VILLACIS CEVALLOS MILTON RAUL
VILLAMARIN SALAZAR MARCELO PATRICIO

ECUADOR

ECUADOR

200.0000

200.0000

YACCHIREMA CARLOS ALBERTO ECUADOR 200.0000
YACCHIREMA SILVA NESTOR GEOVANNY ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



